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8. Renault-Kinder-Team-Cup
Eberswalde, 01.09.2007

Ergebnisse

Si 08 w 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Postier Elisabeth 99 SV Moror Eberswalde I 8,9 s 15
2 Fügener Charlotte 99 SV Moror Eberswalde I 9,5 s 13
3 Ebert Johanna 99 SV Moror Eberswalde I 9,8 s  
4 Schill Lisa 99 SV Moror Eberswalde II 10,4 s 12
5 Werner Lea 99 SV Moror Eberswalde II 10,4 s 11
6 Saring Friderike 01 SV Moror Eberswalde II 11,0 s  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

Si 08 w Weitsprung 
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Postier Elisabeth 99 SV Moror Eberswalde I 2,82 m 15
2 Schill Lisa 99 SV Moror Eberswalde II 2,67 m 13
3 Ebert Johanna 99 SV Moror Eberswalde I 2,62 m 12
4 Fügener Charlotte 99 SV Moror Eberswalde I 2,50 m  
5 Werner Lea 99 SV Moror Eberswalde II 2,26 m 11
6 Saring Friderike 01 SV Moror Eberswalde II 2,00 m  

Si 08 w Ballwurf
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Postier Elisabeth 99 SV Moror Eberswalde I 21,00 m 15
2 Werner Lea 99 SV Moror Eberswalde II 15,50 m 13
3 Fügener Charlotte 99 SV Moror Eberswalde I 13,50 m 12
4 Ebert Johanna 99 SV Moror Eberswalde I 12,50 m  
5 Schill Lisa 99 SV Moror Eberswalde II 12,50 m 11
6 Saring Friderike 01 SV Moror Eberswalde II 5,50 m  

Si 08 w Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
1   SV Moror Eberswalde I 1:19,1 min 30
2       SV Moror Eberswalde II 1:28,8 min 26

Si 08 w Ausdauer-Staffel (12 min.)

Platz       Verein Leistung Punkte
1   SV Moror Eberswalde I 2480 m 30
2       SV Moror Eberswalde II 2240 m 26
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Si 08 w Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1   SV Moror Eberswalde I   142
2       SV Moror Eberswalde II   123

Si 09 w 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Schmiele Sarah 98 SV Motor Eberswalde 8,0 s 15
2 Klabe Lydia 98 SG Vehlefanz I 8,2 s 13
3 Rebbig Madita 98 SG Vehlefanz II 8,2 s 12
4 Sindermann Sally 98 HSG Uni Greifswald 8,2 s 11
5 Bartz Angelina 98 HSG Uni Greifswald 8,2 s 10
6 Bennewitz Sophie 99 SG Vehlefanz II 8,3 s 9
7 Wichert Anne 98 SG Vehlefanz II 8,4 s  
8 Mickelat Lina 98 SV Motor Eberswalde 8,4 s 8
9 Jürgens Charlotte 98 SG Vehlefanz I 8,6 s 7

10 Kriese Kim 98 HSG Uni Greifswald 8,8 s  
11 Kunde Fabienne 99 SG Vehlefanz I 9,2 s  
12 Neumann Sarah 98 SV Medizin Ebersalde 9,2 s 6
13 Hoffmeister Lina 98 SG Vehlefanz I 9,3 s  
14 Holz Maria 98 SV Motor Eberswalde 9,4 s  
15 Beutler Celline 98 SV Medizin Ebersalde 10,1 s 5
16 Kroll Lea 00 SV Medizin Ebersalde 10,6 s  
17 Elger Leandra 98 SV Medizin Ebersalde 10,8 s  
18 Janke Amy   SV Motor Eberswalde 11,9 s  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

Si 09 w Weitsprung 
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Bartz Angelina 98 HSG Uni Greifswald 3,84 m 15
2 Schmiele Sarah 98 SV Motor Eberswalde 3,56 m 13
3 Klabe Lydia 98 SG Vehlefanz I 3,43 m 12
4 Neumann Sarah 98 SV Medizin Ebersalde 3,43 m 11
5 Wichert Anne 98 SG Vehlefanz II 3,41 m 10
6 Mickelat Lina 98 SV Motor Eberswalde 3,34 m 9
7 Rebbig Madita 98 SG Vehlefanz II 3,31 m 8
8 Sindermann Sally 98 HSG Uni Greifswald 3,30 m 7
9 Kriese Kim 98 HSG Uni Greifswald 3,22 m  

10 Bennewitz Sophie 99 SG Vehlefanz II 3,20 m  
11 Kunde Fabienne 99 SG Vehlefanz I 2,85 m 6
12 Jürgens Charlotte 98 SG Vehlefanz I 2,76 m  
13 Hoffmeister Lina 98 SG Vehlefanz I 2,64 m  
14 Holz Maria 98 SV Motor Eberswalde 2,63 m  
15 Kroll Lea 00 SV Medizin Ebersalde 2,50 m 5
16 Beutler Celline 98 SV Medizin Ebersalde 2,31 m  
17 Elger Leandra 98 SV Medizin Ebersalde 2,27 m a.K.
18 Janke Amy   SV Motor Eberswalde 2,06 m a.K.
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Si 09 w Ballwurf
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Schmiele Sarah 98 SV Motor Eberswalde 31,00 15
2 Mickelat Lina 98 SV Motor Eberswalde 29,00 13
3 Hoffmeister Lina 98 SG Vehlefanz I 28,50 12
4 Rebbig Madita 98 SG Vehlefanz II 26,00 11
5 Wichert Anne 98 SG Vehlefanz II 25,00 10
6 Bennewitz Sophie 99 SG Vehlefanz II 25,00  
7 Sindermann Sally 98 HSG Uni Greifswald 23,50 9
8 Kunde Fabienne 99 SG Vehlefanz I 23,00 8
9 Kriese Kim 98 HSG Uni Greifswald 22,00 7

10 Klabe Lydia 98 SG Vehlefanz I 20,50  
11 Janke Amy   SV Motor Eberswalde 20,50 a.K.
12 Bartz Angelina 98 HSG Uni Greifswald 19,00  
13 Beutler Celline 98 SV Medizin Ebersalde 18,00 6
14 Neumann Sarah 98 SV Medizin Ebersalde 18,00 5
15 Elger Leandra 98 SV Medizin Ebersalde 15,50 a.K.
16 Holz Maria 98 SV Motor Eberswalde 14,50  
17 Jürgens Charlotte 98 SG Vehlefanz I 13,50  
18 Kroll Lea 00 SV Medizin Ebersalde 11,50  

Si 09 w Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
1       HSG Uni Greifswald 1:06,3 min 30
2       SG Vehlefanz II 1:08,7 min 26
3       SV Motor Eberswalde 1:11,4 min 24
4       SG Vehlefanz I 1:13,4 min 22
5       SV Medizin Ebersalde 1:23,1 min 20

Si 09 w Ausdauer-Staffel (12 min.)

Platz       Verein Leistung Punkte
1       HSG Uni Greifswald 2910 m 30
2       SG Vehlefanz II 2850 m 26
3       SG Vehlefanz I 2780 m 24
4       SV Motor Eberswalde 2650 m 22
5       SV Medizin Ebersalde 2490 m 20

Si 09 w Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       HSG Uni Greifswald   119
2       SV Motor Eberswalde   119
3       SG Vehlefanz II   112
4       SG Vehlefanz I   104
5       SV Medizin Ebersalde   78

Si 10 w 50 m 
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Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Denz Darlyn 97 HSG Uni Greifswald 7,6 s 15
2 Lange Vivien 97 Grün Weiß Mellensee 7,7 s 13
3 Cwienk Jennifer 96 SV Medizin Eberswalde 7,7 s a.K.
3 Henschel Laura 97 Grün Weiß Mellensee 7,8 s 12
5 Czuprina Anne-Marie 97 SV Medizin Eberswalde 8,0 s 11
6 Völker Maria 97 HSG Uni Greifswald 8,3 s 10
8 Edelstein Aylin 97 HSG Uni Greifswald 8,4 s  
9 Volgin Darline 97 Grün Weiß Mellensee 8,5 s  

10 Sojka Louisa 97 SV Medizin Eberswalde 8,5 s 9
11 Kotzan Anja 97 Grün Weiß Mellensee 8,7 s  
12 Sommer Juli 96 SV Motor Eberswalde 8,7 s a.K.
13 Sondermann Megan 98 SV Medizin Eberswalde 9,0 s  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

Si 10 w Weitsprung 
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Denz Darlyn 97 HSG Uni Greifswald 3,98 m 15
2 Lange Vivien 97 Grün Weiß Mellensee 3,87 m 13
3 Henschel Laura 97 Grün Weiß Mellensee 3,82 m 12
3 Cwienk Jennifer 96 SV Medizin Eberswalde 3,65 m a.K.
6 Czuprina Anne-Marie 97 SV Medizin Eberswalde 3,62 m 11
  Völker Maria 97 HSG Uni Greifswald 3,58 m 10
8 Edelstein Aylin 97 HSG Uni Greifswald 3,53 m  
9 Kotzan Anja 97 Grün Weiß Mellensee 3,41 m  

10 Sommer Juli 96 SV Motor Eberswalde 3,28 m a.K.
11 Sojka Louisa 97 SV Medizin Eberswalde 3,24 m 9
12 Volgin Darline 97 Grün Weiß Mellensee 3,22 m  

Si 10 w Ballwurf
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Volgin Darline 97 Grün Weiß Mellensee 38,00 m 15
2 Denz Darlyn 97 HSG Uni Greifswald 35,50 m 13
3 Edelstein Aylin 97 HSG Uni Greifswald 33,00 m 12
4 Sommer Juli 96 SV Motor Eberswalde 31,50 m a.K.
5 Henschel Laura 97 Grün Weiß Mellensee 30,50 m 11
6 Czuprina Anne-Marie 97 SV Medizin Eberswalde 30,00 m 10
7 Völker Maria 97 HSG Uni Greifswald 28,00 m  
8 Kotzan Anja 97 Grün Weiß Mellensee 26,00 m  
9 Sojka Louisa 97 SV Medizin Eberswalde 25,00 m 9

10 Lange Vivien 97 Grün Weiß Mellensee 24,50 m  
11 Cwienk Jennifer 96 SV Medizin Eberswalde 24,50 m a.K.
12 Sondermann Megan 98 SV Medizin Eberswalde 20,00 m  

Si 10 w Hindernis-Staffel
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Platz       Verein Zeit Punkte
1       Grün Weiß Mellensee 1:06,2 min 30
2       HSG Uni Greifswald 1:06,8 min 26
3       SV Medizin Eberswalde 1:08,3 min 24

Si 10 w Ausdauer-Staffel (15 min.)

Platz       Verein Leistung Punkte
1       HSG Uni Greifswald 3515 m 30
2       Grün Weiß Mellensee 3400 m 26
3       SV Medizin Eberswalde 3400 m 26

Si 10 w Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       Grün Weiß Mellensee   131
2       HSG Uni Greifswald   131
3       SV Medizin Eberswalde   110

Si 11 w 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Kolloch Hanna 96 SG Vehlefanz I 7,3 s 15
2 Rettschlag Luisa 96 SG Vehlefanz I 7,5 s 13
3 Ihleburg Lara 96 HSG Uni Greifswald 7,8 s 12
5 Hoffmeister Elisabeth 96 SG Vehlefanz I 7,8 s  
6 Tesch Lea 96 HSG Uni Greifswald 8,1 s 11
7 Borchers Corinne 96 SG Vehlefanz I 8,1 s  
8 Sindermann Sophie 96 HSG Uni Greifswald 8,4 s  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

Si 11 w Weitsprung 
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Kolloch Hanna 96 SG Vehlefanz I 4,19 m 15
2 Rettschlag Luisa 96 SG Vehlefanz I 4,03 m 13
3 Ihleburg Lara 96 HSG Uni Greifswald 4,00 m 12
4 Hoffmeister Elisabeth 96 SG Vehlefanz I 3,65 m  
5 Tesch Lea 96 HSG Uni Greifswald 3,64 m 11
6 Sindermann Sophie 96 HSG Uni Greifswald 3,59 m  
7 Borchers Corinne 96 SG Vehlefanz I 3,46 m  

Si 11 w Ballwurf
             
Lfd.-Nr. Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte
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1 Kolloch Hanna 96 SG Vehlefanz I 46,00 m 15
2 Borchers Corinne 96 SG Vehlefanz I 39,00 m 13
3 Hoffmeister Elisabeth 96 SG Vehlefanz I 36,00 m  
4 Rettschlag Luisa 96 SG Vehlefanz I 31,50 m  
5 Ihleburg Lara 96 HSG Uni Greifswald 26,00 m 12
6 Tesch Lea 96 HSG Uni Greifswald 22,50 m 11
7 Sindermann Sophie 96 HSG Uni Greifswald 19,50 m  

Si 11 w Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
1       SG Vehlefanz I 1:04,8 min 30
2       HSG Uni Greifswald 1:05,5 min 26

Si 11 w Ausdauer-Staffel (15 min.)

Platz       Verein Leistung Punkte
1       SG Vehlefanz I 3940 m 30
2       HSG Uni Greifswald 3505 m 26

Si 11 w Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       SG Vehlefanz I   144
2       HSG Uni Greifswald   121

S 08 m 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Peth Christoph 99 HSG Uni Greifswald 8,2 s 15
2 Eggert Markus 99 HSG Uni Greifswald 8,6 s 13
3 Henkel Stefan 99 HSG Uni Greifswald 8,7 s 12

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

S 08 m Weitsprung
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Peth Christoph 99 HSG Uni Greifswald 3,39 m 15
2 Eggert Markus 99 HSG Uni Greifswald 3,12 m 13
3 Henkel Stefan 99 HSG Uni Greifswald 2,80 m 12

S 08 m Ballwurf
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Peth Christoph 99 HSG Uni Greifswald 36,50 m 15
2 Eggert Markus 99 HSG Uni Greifswald 24,00 m 13
3 Henkel Stefan 99 HSG Uni Greifswald 20,00 m  

S 08 m Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
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1       HSG Uni Greifswald 1:15,9 min 30

S 08 m Ausdauer-Staffel (12 min.)
 

Platz       Verein Leistung Punkte
1       HSG Uni Greifswald 3420 30

S 08 m Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       HSG Uni Greifswald   144

S 09 m 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
1 Schmidt Eddy 98 SV Motor Eberswalde 7,3 s 15
2 Schneider Florian 98 SV Motor Eberswalde 8,1 s 13
3 Rodig Kilian 98 SC Frankfurt/O 8,4 s 12
4 Anemüller Yannis 98 SV Medizin Eberswalde 8,5 s 11
5 Kramm Maurice 99 SC Frankfurt/O 8,5 s a.K.
6 Wegener Joshua 99 SC Frankfurt/O 8,8 s 10
7 Müller Jonas 98 SC Frankfurt/O 8,9 s  
8 Pagel Antonius 99 SV Motor Eberswalde 8,9 s  
9 Lindt Jerome 98 SV Medizin Eberswalde 9,6 s 9

10 Grell Nico 98 SV Medizin Eberswalde 10,0 s  
11 Ducklau Niklas 99 SV Motor Eberswalde 10,0 s  
12 Derkow Felix 98 SV Medizin Eberswalde 11,6 s  
14 Nierenz Ron 01 SV Medizin Eberswalde 15,1 s  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

S 09 m Weitsprung
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Schneider Florian 98 SV Motor Eberswalde 3,62 m 15
2 Anemüller Yannis 98 SV Medizin Eberswalde 3,53 m 13
3 Kramm Maurice 99 SC Frankfurt/O 3,27 m 12
4 Rodig Kilian 98 SC Frankfurt/O 3,13 m 11
5 Wegener Joshua 99 SC Frankfurt/O 2,93 m  
6 Pagel Antonius 99 SV Motor Eberswalde 2,90 m 10
7 Müller Jonas 98 SC Frankfurt/O 2,86 m  
8 Lindt Jerome 98 SV Medizin Eberswalde 2,57 m 9
9 Grell Nico 98 SV Medizin Eberswalde 2,35 m  

10 Ducklau Niklas 99 SV Motor Eberswalde 2,32 m  
11 Derkow Felix 98 SV Medizin Eberswalde 2,16 m  
12 Nierenz Ron 01 SV Medizin Eberswalde 1,46 m  
14 Schmidt Eddy 98 SV Motor Eberswalde -  

 
S 09 m Ballwurf

             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Anemüller Yannis 98 SV Medizin Eberswalde 43,00 m 15
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2 Schmidt Eddy 98 SV Motor Eberswalde 32,00 m 13
3 Schneider Florian 98 SV Motor Eberswalde 31,00 m 12
4 Lindt Jerome 98 SV Medizin Eberswalde 25,50 m 11
5 Rodig Kilian 98 SC Frankfurt/O 25,00 m 10
6 Wegener Joshua 99 SC Frankfurt/O 24,00 m 9
7 Kramm Maurice 99 SC Frankfurt/O 23,50 m  
8 Grell Nico 98 SV Medizin Eberswalde 20,50 m  
9 Pagel Antonius 99 SV Motor Eberswalde 20,00 m  

10 Ducklau Niklas 99 SV Motor Eberswalde 19,00 m  
11 Derkow Felix 98 SV Medizin Eberswalde 18,50 m  
12 Müller Jonas 98 SC Frankfurt/O 17,50 m  
14 Nierenz Ron 01 SV Medizin Eberswalde 14,50 m  

S 09 m Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
1       SV Motor Eberswalde 1:11,0 min 30
2       SC Frankfurt/O 1:12,7 min 26
3       SV Medizin Eberswalde 1:17,5 min 24

S 09 m Ausdauer-Staffel (12 min.)
 

Platz       Verein Leistung Punkte
1       SV Motor Eberswalde 2910 m 30
2       SC Frankfurt/O 2720 m 26
3       SV Medizin Eberswalde 2550 m 24

S 09 m Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       SV Motor Eberswalde   138
2       SV Medizin Eberswalde   116
3       SC Frankfurt/O   116

S 11 m 50 m 

Platz Name Vorname Geb. Verein Zeit Pkt.
6 Genetzky Dave 97 HSG Uni Greifswald 7,4 15
9 Krüger Markus 97 SV Motor Eberswalde 7,5 13
5 Grabowski Felix 96 HSG Uni Greifswald 7,6 12

10 Schelk Joseph 97 SV Motor Eberswalde 7,6 11
6 Sommer Christian 96 SV Motor Eberswalde 7,7  
2 Hoffmann Jan 97 SG Vehlefanz 7,9 10
2 Günther Merlin 96 SG Vehlefanz 8,1 9
1 Günther Marvin 96 SG Vehlefanz 8,4  
  Büster Arne 97 HSG Uni Greifswald 8,4  
4 Mertens Hendrik 98 SG Vehlefanz 8,7  
6 Ewert Rico 96 HSG Uni Greifswald 9,2  

Bemerkung: Zeiten wurden handgestoppt!

S 11 m Weitsprung
             
Platz Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte
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1 Genetzky Dave 97 HSG Uni Greifswald 4,51 m 15
2 Grabowski Felix 96 HSG Uni Greifswald 3,97 m 13
3 Krüger Markus 97 SV Motor Eberswalde 3,97 m 12
4 Hoffmann Jan 97 SG Vehlefanz 3,69 m 11
5 Sommer Christian 96 SV Motor Eberswalde 3,66 m 10
6 Büster Arne 97 HSG Uni Greifswald 3,65 m  
7 Schelk Joseph 97 SV Motor Eberswalde 3,42 m  
8 Günther Merlin 96 SG Vehlefanz 3,40 m 9
9 Ewert Rico 96 HSG Uni Greifswald 3,40 m  

10 Günther Marvin 96 SG Vehlefanz 3,39 m  
11 Mertens Hendrik 98 SG Vehlefanz 3,19 m  

S 11 m Ballwurf
             
Lfd.-Nr. Name Vorname Geb. Verein Leistung Punkte

1 Genetzky Dave 97 HSG Uni Greifswald 48,00 m 15
2 Günther Merlin 96 SG Vehlefanz 46,50 m 13
3 Hoffmann Jan 97 SG Vehlefanz 43,50 m 12
4 Grabowski Felix 96 HSG Uni Greifswald 43,00 m 11
5 Günther Marvin 96 SG Vehlefanz 38,00 m  
6 Sommer Christian 96 SV Motor Eberswalde 37,50 m 10
7 Schelk Joseph 97 SV Motor Eberswalde 35,00 m 9
8 Büster Arne 97 HSG Uni Greifswald 33,50 m  
9 Mertens Hendrik 98 SG Vehlefanz 29,50 m  

10 Ewert Rico 96 HSG Uni Greifswald 26,50 m  
11 Krüger Markus 97 SV Motor Eberswalde 24,00 m  

S 11 m Hindernis-Staffel

Platz       Verein Zeit Punkte
1       HSG Uni Greifswald 1:02,8 min 30
2       SV Motor Eberswalde 1:04,4 min 26
3       SG Vehlefanz 1:07,5 min 24

S 11 m Ausdauer-Staffel (15 min.)
 

Platz       Verein Leistung Punkte
1       HSG Uni Greifswald 3750 m 30
2       SV Motor Eberswalde 3590 m 26
3       SG Vehlefanz 3450 m 24

S 11 m Pokalwertung

Platz       Verein   Punkte
1       HSG Uni Greifswald   141
2       SV Motor Eberswalde   117
3       SG Vehlefanz   112
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